
- Nepoužívejte, pokud budete vyměňovat řeznou strunu. Odpojte přístroj od napájení.
- Používejte pouze originální řeznou strunu, abyste předešli riziku poškození přístroje.

Horká struna

Upozornění
Po stisknutí spínače el. řezačky se začne žhavit struna na řezání. Po celou dobu řezu je třeba
spínač držet. Spínač el. řezačky nesmí být sepnutý déle, než je doporučená doba uvedená
v technických vlastnostech, aby nedošlo k přehřátí napájecího zdroje, či poškození struny.

Úvod
Jedná se o profesionální řezačku polystyrenu s řeznou strunou.
Po spuštění je řezačka připravena k práci během několika sekund.
Doporučení
Polystyren (EPS) extrudovaný polystyren (XPS),
lze snadno odříznout a řezat.
Instalace
Poznámka: Před instalací nebo nastavením řezačky vždy
odpojte napájecí kabel.
Zahákněte jeden konec struny do pružiny a současně i druhý konec struny stejným způsobem.
Po dokončení řezání nechte držák struny a řezací strunu zcela zchládnout.
Varování
Nadměrné tlačení na řeznou strunu může vést k poškození přístroje.
Používejte pouze výkon potřebný k provedení řezu.
Pro řezání by měla být struna nažhavená.

35344, (D6B)
137cm

1650 x 390 mm
200

výška

52

52


